
令和４年１２月吉日 

 新年賀詞交歓会のご案内 
 
  会 員  各位   

大府商工会議所 
会頭 鬼 頭 佑 治 

  
 平素は、大府商工会議所の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、令和５年新年賀詞交歓会につきましては、新型コロナウイルス感染症等の 
拡大防止の観点から、下記のとおり規模を縮小して開催いたします。 

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
１．日  時  令和５年１月６日（金）  １０時３０分から１１時５０分まで 
２．場  所  大府市役所地下多目的ホール 
３．参 加 費  無 料 
４．申  込  下記の申込書にご記入の上、１２月１５日（木）までにお申込み

下さい。期日までにお申込みいただいた方につきましては、当日お

配りする名簿に事業所名・役職・氏名を掲載させていただきます。 
(掲載に不同意の場合はお申し出ください） 

 
 ※参加者は、１社（１団体）２名まで。【事前申込制：先着１５０名】 

なお、感染対策を考慮し、当日の受付はご遠慮願います。 
 ※恐れ入りますが、当日名刺をご持参下さい。 
※事前の検温（37.5 度以内）・マスク着用・手指消毒の励行をお願いいたします。 

   ※３密を避ける為、着座形式、飲食なし、来賓を絞り開催させていただきます。 
   ※感染拡大により、やむなく中止にさせていただく場合もありますので、何卒 
    ご理解賜りますようお願いいたします。 

担当：総務企画課 TEL（０５６２）４７－５０００ 
                         FAX（０５６２）４６－９０３０ 

 
  

  

令和５年新年賀詞交歓会参加申込書 (１月６日) 

事業所名 
 名簿掲載 

同意しない場合は☑ 
□同意しない 

参加者名 
役

職 

 
氏

名 

 

  

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

 
※ご記入いただいた情報は、本件に関連した連絡・情報提供以外には使用いたしません。 


